pisani qui de ciuitate pisarum et districtu fuerint

oriundi expellantur de uilla sassari et districtu sine
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spe redeundi. ita quod in perpetuum in ipsa uilla a tradendo comuni ianue seu mittendo sub dicta pena

sassari et districtu habitare uel uti non possint. et

ipsos primus potestas intraturus ad regimen sassari

infra menses tres proximos de dicto loco et districtu

debeat expulisse nec decetero aliquis pisanus de

districtu pisarum possit esse habitator sassari et di

strictus. uerum pisani ipsi qui in sassaro uel districtu

nunc habitant infra tempus trium mensium possint

res et possessiones suas uendere uel alienare qui

buscumque habitantibus in sassaro uel de districtu

uel eciam ianuensibus et de districtu ianue. nullus

uero pisanus uel qui pro pisano distringatur uillam

sassari modo aliquo in perpetuum intrare permit

tatur causa negociandi uel aliquid aliud faciendi.

homines quidem de sass-aro et districtu decetero in

dando uel accipiendo modo aliquo matrimonium non

contrahent cum aliquo pisano uel pisana uel de di

strictu pisarum seu qui uel que pro pisano distriii

gatuiu concesserunt eciam et uolimrunt et promise

runt dicti ambaxatores et sindici sassari respondere

in ciuitate ianue et coram potestate ianue qui est

uel pro tempore fuerit cuicumque ciui ianue uolenti

aliquid petere ab ipsa comunitate sassari in cura

tariis de nurra et de flumenargio et qualibet ipsa

rum seu ipsas curatarias uel aliquam earum. et

coram eadem potestate per sutiicientem sindicum

comune sassari super predictis cuilibet ianuensi ali

quid petere uolenti iuri parebit. et ad maiorem rei

firinitatem et signum uere dilectionis et fidei pro

miserunt predicti sindici sassari omni anno dare

comuni ianue quatuor cerea cere ponderis pro quo

libet librarum xi.. unum uidelicet in festo beati

iohannis baptiste aliud in festo beatorum apostolo

rum symonis et iude aliud in festo beati sixti mar

tiris. et aliud in festo beati georgii martiris uexili

feri comunis ianue. que omnia et singula dicta

concessa statuta firmata ordinata atque promissa

dicti sindici dictis nominibus promiserunt inuicem

sollempni stipulatione attendere complere et obser

uare et contra non uenire. alioquin penam mille

marcharum argenti dicti sindici ad inuicem dare et

soluere promiserunt in qua pena incidat pars non

obseruans obseruanti. ratis semper manentibus om

nibus et singulis supradictis. et proinde sindicus

comunis ianue nomine et uice dicti comunis omnia